Famiglia Codice Modello Tensione
Nominale
UN (V)
Tensione
MAX
UMAX (V)
Potenza
(kvar)
Capacità
(μF)
DIM
(mm)
Peso
(kg)
Pezzi/
Conf
SP20 CRMT166163400D0 CRM25-11D-1.66-400 400 440 1,66 33,3 60x138 0,5 36
CRMT208163400D0 CRM25-11D-2.08-400 400 440 2,08 41,3 60x138 0,5 36
CRMT333163400A0 CRM25-11A-3.33-400 400 440 3,33 66,6 60x138 0,5 36
CRMT416163400A0 CRM25-11A-4.16-400 400 440 4,16 82,7 60x138 0,5 36
RP10 CRMM166163400C0 CRM25-11C-1.66-400 460 500 1,66 25 60x138 0,5 36
CRMM333163400B0 CRM25-11B-3.33-460 460 500 3,33 50 60x138 0,5 36
CRMM372163400B0 CRM25-11B-3.72-460 460 500 3,72 56 60x138 0,5 36
RP20 CRMR166163300A0 CRM25-11A-1.66-550 550 600 1,66 17,5 45x128 0,3 50
CRMR333163400A0 CRM25-11A-3.33-550 550 600 3,33 35 60x138 0,5 36
CARATTERISTICHE TECNICHE:
Tensione nominale di impiego Ue=400-460-550V
Frequenza nominale 50Hz
Sovraccarico max In 1,3 In